



SZP-ET/78/2020

Złotów, dn. 26 marca 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego symbolem 9/ZP/2020 na „Dostawę materiałów szewnych”

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-8), grupa II (poz. 9-12), grupa III (poz.13-32), grupa IV (poz. 33-38), grupa V (poz. 39-40), grupa VI (poz. 41), grupa VII (poz. 42), grupa VIII (poz. 43), grupa IX (poz. 44)?

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego czy dwóch Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe. Pakiet jest niepodzielny. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji asortymentowych do odrębnego pakietu.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 1, poz. 13-32

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany mieszaniną kopolimeru glikolidu i l-laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w charakterystyce produktu.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 1, poz. 39, 40

Czy Zamawiający dopuści wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi 65% po 7 dniach od wszczepienia, 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach? W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w charakterystyce produktu.

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga jest długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w charakterystyce produktu.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga jest długości 140 cm, również długość 150 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w charakterystyce produktu.

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 1, poz. 41 – 46

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji asortymentowych do odrębnego pakietu.


Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
dr n. społ. Marek Druszczyk

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)

2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek, Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 420, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl